

DECLARATION by APPLICANT: I declare and swear to

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) ने यात्रा करता है कि इस प्रक्रिया में दिए गए सभी विवरण भी जाकरों के अनुसार सत्य एवं सही हैं। यदि कोई विवरण ऐसे कथन असत्य या गलत है तो सभी यात्राओं विवरण को जो सही है।
 2) मों द्वारा जो समाप्ति होती "कारिंग काउन्सल", से लोग जाते हैं, उसका उपयोग उसी उत्तरवाच को शुरू के लिए किया जाता है, जो इस प्रक्रिया में था।
 3) मैं पुष्टि करता हूँ कि यह सहायता बहु यह वार्षिक की गई है, उस रूप से कारिंग का उत्तरवाच को लकड़ी विवरण में वह लिया है और न हो भविष्यत में लोग।

AGREEMENT by APPLICANT (Indicate all that apply)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस प्रयत्न में अन्तर्भूत को समाजकारी, मैं (आवश्यक) अपनी सहायता की दुष्टी करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यायिकों" को अधिकृत करता हूँ कि मैंना नाम, जन्म, छोटी और जो विवरण इस त्रैते में चाहिए है, उसे "कोशिका" एवं न्यायी, यानि, काल्पनिक दूसरे उद्देश्य से दुष्टी न्यायिकों और उत्तराधिकारी के लिए विकासी भी प्रयत्न कार्यक्रम में प्रयोगित कराने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रयत्न का विवरण में इसके के बहुत ज्यादा या बहुत कराने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" का नाम भी अधिकृत है।

2.) मैं (आवश्यक) इस कार्य से सम्मत हूँ कि मैंना नाम, जन्म, छोटी और विवरण जो कि महाप्राप्ति के उद्देश्यों से जरूरी हैं उपर नाम, सहायता का हक्कदार नहीं बताता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके न्यायिकों का नियम अधिकृत और उपलब्धकरी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR A FINGERPRINT IMPRESSION

AFFILIATE'S SIGNATURE OR LOGO

— Lib Reni Sch

AGREEMENT by HOSPITAL (see page 20)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patients, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

प्रत्येक विद्यार्थी के लिए संस्कृतीय एवं वैज्ञानिकीय ज्ञानों का सम्मिलित विषय होना चाहिए।

- 1) यह कि १ वें सत्रान्त और २ वीं भवित्व में विलिप्प साहस्राता किसे गैर सकारी संस्कार पर किसी अन्य स्थान से उस गोई-माफले में लंगे या से रहे हैं, जैसे कि इसमें "कौटिका चातुर्वेदी" में विलिप्पा-विनती उक्त से अधिक ने "कौटिका चातुर्वेदी" द्वारा प्रदर्शित किया गया है। यदि "कौटिका चातुर्वेदी" द्वारा साहस्राता विनती अधिक उक्ता होता गया तो किया जाता है कि अन्याता किसी अन्य गैर सकारी संस्कार पर किसी अन्य सकारात्मक से सहायता से वा अधिकार प्राप्ति रखता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट कहा जाता है कि अन्याता विलिप्प मरद उक्त गोई-माफले होते किसी

2. "कोशिका याटन्डेल" से जी गई सहयोग कंफरेंस वित्तीय उत्पत्ति की है। योगी द्वारा हस्तानां द्वारा ही गई सलाह पा किये गये उत्पाद/प्रक्रिया का बुनाव योगी एवं हस्तानां के बीच का विषय है और "कोशिका याटन्डेल" द्वारा किसी प्रकार का आई दबाव नहीं है। इसलिए हस्तानां में योगी के शत्रव योगी और अनेकाने की समर्थनात्मक योगी एवं हस्तानां की योगी द्वारा "कोशिका" को दृष्टि-प्रक्षिप्त एवं विस्तृतीय रूप साधने के लिए योगी।

<p>Director RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE M.B.B.S, M.S (Gold Medalist) नवीन कुमार के लिए संस्कृति Reg. No. 71035 WBMC</p> <p>Dr. Shishir Das (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) डॉ. शिशिर दास व इस्ताजा व रजिस्ट्रेशन नं.</p> <p>Reg. No. _____</p>	<p>Optom Avhijit Das Senior Program Officer Sankara Jyoti Eye Institute Signature, Designation & Stamp of Authorised Signatory (or behalf of Hospital) डॉ. अव्हिजित दास नवीन कुमार के लिए संस्कृति</p>
<p>FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION</p>	

SIGNATURE of TRUSTEE 1

प्रकाशित वर्ष

400-9988-1

Conclusions

Journal of Health Politics, Policy and Law, Vol. 34, No. 4, December 2009
DOI 10.1215/03616878-34-4 © 2009 by The University of Chicago

NATURE of TRUTH

0-11-2024